REQUERIMENTO Nº 906/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
1. O lote 64, quadra A da Alameda Itatinga, no bairro Joapiranga II, pertence a qual zoneamento (comercial ou industrial)?
Valinhos, 08 de agosto de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador